

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Western Regional Office Laboratory)

Our Ref: WROL/Electrical/New Test Facility

26 March 2018

Subject: Creation of New Test Facility as per IS 9537 (Part 3) - 1983 “Conduits for Electrical Installations (Part3 Rigid Plain Conduits of Insulating materials)”

This is for information of all Regional/Branch/Inspection Offices, Laboratories and Departments of BIS that, the Electrical section of WROL has created new testing facilities for **Conduits for Electrical Installations (Part 3 Rigid Plain Conduits of Insulating Materials)** as per IS 9537 (Part 3) - 1983.

In view of above, the samples of **Conduits for Electrical Installations (Part 3 Rigid Plain Conduits of Insulating Materials)** as per IS 9537 (Part 3) – 1983 may please be sent to WROL for testing.

(M.R. Gawande)
LO-B(Elec.)

HWROL

HLPPD

To ALL ROs/BOs/LABs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITSD- With a request to please arrange uploading this circular on BIS Intranet.

भारतीय मानक ब्यूरो
(पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला)

हमारा संदर्भ: प.क्षे.का.प्र./ विददुत / नयी परीक्षण सुविधा

26 मार्च 2018

विषय: विद्युत इन्स्टालेशन के लिए लगने वाली नलिका (conduits) आइ एस 9537 (पार्ट 3) -1983 के अनुसार नयी परीक्षण सुविधा उन्नयन किये जाने के सम्बंध में
भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षेत्रीय/शाखा/निरीक्षण कार्यालयों , प्रयोगशालाओं और विभागों को सूचित किया जाता है कि पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला के विददुत विभाग ने नयी परीक्षण सुविधा आइ एस 9537 (पार्ट 3) -1983 विद्युत इन्स्टालेशन के लिए लगने वाली नलिका (conduits) के लिए सर्जन कर ली है।

अतः आप सभी से अनुरोध है कि , ऊपरी आई एस के नमूने पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला में परीक्षण के लिए भेजें ।

(मुरलीधर गावन्दे)

प्र आ। -ख (विददुत)

प्रमुख प.क्षे.का.प्र

प्रमुख एलपीपीडी: पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला की परीक्षण सुविधाओं को अद्यतन करवाने के अनुरोध के साथ।

सभी क्षेत्रीय/शाखा/निरीक्षण कार्यालय/प्रयोगशाला/ सीमडी-I/ सीमडी-II/ सीमडी-III

प्रमुख आईटीएसडी- उपरोक्त सूचना को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करवाने के अनुरोध के साथ।